G S o
Castellarano Rd 6 125 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1. # 8 SAVIOL R, - Husquarna Tempo Gara 9 1:59.350 17:00:37.769 4 1:59.611 16:50:54.883
1 1:59.381 16:44:48.785 10 1:59.077 17:02:36.846 5 1:58.882 16:52:53.765
2 1:55.317 16:46:44.102 1 1:58.620 17:04:35.466 6 1:59.807 16:54:53.572
3 1:55.815 16:48:39.917 12 2:00.353 17:06:35.819 7 2:00.758 16:56:54.330
4 1:55.788 16:50:35.705 13 2:02.109 17:08:37.928 8 1:59.189 16:58:53.519
5 1:56.746 16:52:32.451  po, 4 - # 725 GORINI A. - Yamaha R ? 2:01.187 17:00:54.706
6 1:56.255 16:54:28.706 1 2:07.982 16:44:57.386 10 2:02.723 17:02:57.429
7 1:55.361 16:56:24.067 2 2:01.264 16:46:58.650 n 2:01.498 17:04:58.927
8 1:55.988 16:58:20.055 3 9:00577 16:48:59.227 12 2:00.390 17:06:59.317
9 1:56.658 17:00:16.713 4 2:00.348 16:50:59.575 13 2:01.517 17:09:00.834
10 156,670 17:02:13.383 5 . 16:52:58.298  Po.7-#510 MATTEUCCIN. - Husqvama o ary
1 1:58.839 17:04:12.222 6 1:59.238 16:54:57.536 1 2.07.414 16:44:56.818
12 1:59.403 17:06:11.625 7 1:58.935 16:56:56.471 2 2:00.873 16:46:57.691
13 2:02.792 17:08:14.417 8 1:58.532 16:58:55.003 3 2:00.779 16:48:58.470
Po. 2 - # 878 PEZZUTO S. - KTM fI;fOP;;g 9 1:59.381 17:00:54.384 4 2:00.680 16:50:59.150
1 9:02.321 16:44:51.725 10 2:00.686 17:02:55.070 5 2:02.456 16:53:01.606
2 1:56.060 16:46:47.785 11 2:00.372 17:04:55.442 6 2:02.471 16:55:04.077
3 155,88 16:48:43.613 12 2:00.335 17:06:55.777 7 1:50.681 16:57:03.758
4 1:56.008 16:50:39.621 13 2:00.328 17:08:56.105 8 1:59.249 16:59:03.007
5 1:56.214 16:52:35.835  pg, 5- # 28 PEDRI L. - Husqvarna A 9 2:00.937 17:01:03.544
6 1:55.463 16:54:31.298 1 2:05.339 16:44:54.743 10 2:01.432 17:03:05.376
7 1:55.964 16:56:27.262 2 1.59.341 16:46:54.084 1 2:01.396 17:05:06.772
8 1:58.591 16:58:25.853 3 159,639 16:48:53.723 12 2:03.549 17:07:10.321
9 1:50.468 17:00:25.321 4 1:50.465 16:50:53.188 13 2:03.408 17:09:13.729
10 1:59.913 17:02:25.234 5 1:59.181 16:52:52.369
11 2:01.244 17:04:26.478 6 1:59.346 16:54:51.715
12 2:01.877 17:06:28.355 7 2:00.036 16:56:51.751
13 2:06.352 17:08:34.707 8 2:00.444 16:58:52.195
Po. 3 - # 121 CHIODI A. - Yamaha e 9 2:02.133 17:00:54.328
1 2:01.148 16:44:50.552 10 2:00.179 17:02:54.507
2 1:58.761 16:46:49.313 u 2:01.822 17:04:56.329
3 1:57.455 16:48:46.768 12 2:01.807 17:06:58.136
4 1:57.665 16:50:44.433 13 2:01.145 17:08:59.281
5 1:57.357 16:52:41.790  po, 6 - # 5 COMPAGNONE F. - KTM Jasans
6 1:57.782 16:54:39.572 1 2:06.778 16:44:56.182
7 1:59.120 16:56:38.692 2 1:58.757 16:46:54.939
8 1:59.718 16:58:38.410 3 2:00.333 16:48:55.272

Fastest lap: 1:55.317
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G S o
Castellarano Rd 6 125 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 74 MURATORI F. - TM , D primo 9 2:01.792 17:01:17.237 4 2:03.154 16:51:14.708
1 2:10.145 16:44:59.549 10 2:02.047 17:03:19.284 5 2:02.832 16:53:17.540
2 1:50.638 16:46:59.187 1 2:03.797 17:05:23.081 6 2:03.072 16:55:20.612
3 2:01.086 16:49:00.273 12 2:03.328 17:07:26.409 7 2:02.280 16:57:22.892
4 2:01.340 16:51:01.613 13 2:06.690 17:09:33.099 8 2:03.186 16:59:26.078
5 2:00.850 16:53:02.463  po, 11 - # 101 LAURENZI A. - KTM + 1D|£fzpilzr3n; ? 2:03.623 170129703
6 2:01.964 16:55:04.427 1 9:14.508 16:45:03.952 10 2:02.871 17:03:32.574
7 2:00.046 16:57:04.473 2 2:08.117 16:47:08.069 1 2:03.646 17:05:36.220
8 1:59.783 16:50:04.256 3 2:02.548 16:49:10.617 12 2:03.051 17:07:39.271
9 2:01.939 17:01:06.195 4 2:00.669 16:51:11.286 13 2:04.857 17:09:44.128
10 2:02.658 17:03:08.853 5 2:02.072 16:53:13.358  Po. 14 - # 812 ZAMPINO D. - KTM i o
11 2:02.500 17:05:11.353 6 2:01.303 16:55:14.661 1 2:18.843 16:45:08.247
12 2:02.675 17:07:14.028 7 2:02.909 16:57:17.570 2 2:05.635 16:47:13.882
13 2.05.171 17:09:19.199 8 2:02.981 16:59:20.551 3 2:01.265 16:49:15.147
Po. 9 - # 21 LOLLI M. - KTM .\ lD'ifSng‘g 9 2:03.366 17:01:23.917 4 2:03.722 16:51:18.869
1 2:10.900 16:45:00.304 10 2:01.382 17:03:25.299 5 2:03.116 16:53:21.985
2 2:00.617 16:47:00.921 1 2:03.019 17:05:28.318 6 2:01.331 16:55:23.316
3 1:59.832 16:49:00.753 12 2:03.429 17:07:31.747 7 2:02.657 16:57:25.973
4 1:58.618 16:50:59.371 13 2:04.852 17:09:36.599 8 2:02.006 16:59:27.979
5 2:02.001 16:53:01372  po, 12 - # 143 MUNARI M. - KTM A ? 2:02.622 17:01:30.601
6 2:08.224 16:55:09.596 1 2:07 718 16:44:57.122 10 2:03.529 17:03:34.130
7 2:02.519 16:57:12.115 2 9:01.294 16:46:58.416 u 2:04.492 17:05:38.622
8 2:02.081 16:59:14.156 3 214778 16:49:13.194 12 2:04.453 17:07:43.075
9 2:00.843 17:01:14.999 4 9:01.792 16:51:14.986 13 2:04.276 17:09:47.351
10 2:01.606 17:03:16.605 5 2:01.733 16:53:16.719
1 2:01.493 17:05:18.098 6 2:02.257 16:55:18.976
12 2:04.937 17:07:23.035 7 2:02.432 16:57:21.408
13 2:07.342 17:09:30.377 8 2:01.082 16:59:22.490
Po. 10 - # 67 FROSALI L. - Yamaha s e o 2:01.848 17:01:24.338
1 2:09.049 16:44:58.453 10 2:02.314 17:03:26.652
2 2:02.062 16:47:00.515 1 2:02.684 17:05:29.336
3 2:01.990 16:49:02.505 12 2:04.615 17:07:33.951
4 2:02.472 16:51:04.977 13 2:05.253 17:09:39.204
5 2:02.689 16:53:07.666  po, 13 - # 109 MILANI L. - KTM 1o
6 2:02.992 16:55:10.658 1 2:14.095 16:45:03.499
7 2:02.159 16:57:12.817 2 2:04.992 16:47:08.491
8 2:02.628 16:59:15.445 3 2:03.063 16:49:11.554

Fastest lap: 1:55.317
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G S o
Castellarano Rd 6 125 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 90 VANTAGGIATO M. - Husquarna , 1 gs cos 9 2:04.386 17:01:47.421 4 2:06.309 16:51:20458
1 2:06.485 16:44:55.889 10 2:04.195 17:03:51.616 5 2:04.967 16:53:25.425
2 2:01.345 16:46:57.234 1 2:03.832 17:05:55.448 6 2:04.959 16:55:30.384
3 2:04.919 16:49:02.153 12 2:04.803 17:08:00.251 7 2:05.204 16:57:35.588
4 2:02.104 16:51:04.257 13 2:04.873 17:10:05.124 8 2:05.937 16:59:41.525
5 2:02.949 16:53:07.206  po, 18 - # 57 ANTONIAZZI F. - KTM + 1Dg3P;r7n§ ? 2:05:503 ooz
6 2:05.034 16:55:12.240 1 217518 16:45:10.557 10 2:06.178 17:03:53.206
7 2:04.220 16:57:16.460 2 2:05.538 16:47:16.095 u 2:07.754 17:06:00.960
8 2:05.100 16:59:21.560 3 2:05.374 16:49:21.469 12 2:06.172 17:08:07.132
9 2:05.000 17:01:26.560 4 2:04.724 16:51:26.193 13 2:07.963 17:10:15.095
10 2:06.723 17:03:33.283 5 2:02.402 1655328595  Po. 21- #538 CIANNAVEIR. - Husqvama >3 016
11 2:04.266 17:05:37.549 6 2:04.417 16:55:33.012 1 2:15.449 16:45:04.853
12 2:04.685 17:07:42.234 7 2:04.942 16:57:37.954 2 2:08.617 16:47:13.470
13 2:07.706 17:09:49.940 8 2:05.138 16:59:43.092 3 2:04.856 16:49:18.326
Po. 16 - # 522 PIUMI M. - KTM .\ 1Dflf8Pg(?90 9 2:05.515 17:01:48.607 4 2:04.292 16:51:22.618
1 2:15.123 16:45:04.527 10 2:05.613 17:03:54.220 5 2:03.556 16:53:26.174
2 2:04.802 16:47:09.329 1 2:04.549 17:05:58.769 6 2:05.181 16:55:31.355
3 2:05.142 16:49:14.471 12 2:03.826 17:08:02.595 7 2:05.497 16:57:36.852
4 2:03.555 16:51:18.026 13 2:05.100 17:10:07.695 8 2:05.518 16:59:42.370
5 2:03.097 16:53:21.123  po, 19 - # 692 FIAMIN M. - KTM + 1%?9?283 ? 2:07.278 1oL e
6 2:04.230 16:55:25.353 1 213.073 16:45:02.477 10 2:05.930 17:03:55.578
7 2:05.087 16:57:30.440 2 2:01.803 16:47:04.280 1 2:06.977 17:06:02.55
8 2:03.809 16:59:34.249 3 2.03.103 16:49:07.383 12 2:07.022 17:08:09.577
9 2:04.820 17:01:39.069 4 9:02.593 16:51:09.976 13 2:07.859 17:10:17.436
10 2:05.965 17:03:45.034 5 2:05.511 16:53:15.487
11 2:05.986 17:05:51.020 6 2:06.494 16:55:21.981
12 2:05.310 17:07:56.330 7 2:07.507 16:57:29.488
13 2:06.756 17:10:03.086 8 2:07.765 16:59:37.253
Po. 17 - # 492 ZECCHIN J. - TM + 150707 ? 205873 Hriondaze
1 2:19.746 16:45:09.150 10 2:06.832 17:03:49.958
2 2:06.556 16:47:15.706 1 2:06.041 17:05:55.999
3 2:06.300 16:49:22.006 12 2:06.281 17:08:02.280
4 2:04.699 16:51:26.705 13 2:11.745 17:10:14.025
5 2:05.034 1655331739 po, 20- # 158 MAIOLANI G. - Husquarna — , .00 68
6 2:03.598 16:55:35.337 1 2:12.787 16:45:02.191
7 2:04.226 16:57:39.563 2 2:05.246 16:47:07.437
8 2:03.472 16:59:43.035 3 2:06.712 16:49:14.149

Fastest lap: 1:55.317
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/7
Castellarano Rd 6 125 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 860 LA SCALA A. - Husqvarna + ZDIOffSP;an; o 2:04.919 17:01:58.117 ’ 2:08.216 16:57:49.502
1 2:16.454 16:45:05.858 10 2:04.421 17:04:02.538 8 2:06.740 16:59:56.242
2 2:05.834 16:47:11.692 1 2:04.679 17:06:07.217 9 2:05.618 17:02:01.860
3 2:04.364 16:49:16.056 12 2:07.529 17:08:14.746 10 2:06.714 17:04:08.574
4 2:05.128 16:51:21.184  pg, 25 - # 595 BATIGNANI F. - Husqvarna Dif'lpfg'; 1 2:08.037 17:06:16.611
5 2:05.983 16:53:27.167 1 2:13.268 16:45:07.140 12 2:09.382 17:08:25.993
6 2:06.980 16:55:34.147 2 2:07.968 16:47:15.108  Po, 28 - # 73 TAGLIOLI L. - KTM e
7 2:05.804 16:57:39.951 3 2:04.738 16:49:19.846 1 2:10.118 16:44:59.522
8 2:05.781 16:59:45.732 4 2:05.952 16:51:25.798 2 2:06.098 16:47:05.620
9 2:04.738 17:01:50.470 5 2:06.314 16:53:32.112 3 2:04.606 16:49:10.226
10 2:05.685 17:03:56.155 6 2:05.401 16:55:37.513 4 2:06.248 16:51:16.474
11 2:06.721 17:06:02.876 7 2:06.849 16:57:44.362 5 2:06.761 16:53:23.235
12 2:07.676 17:08:10.552 8 2:05.456 16:59:49.818 6 2:06.926 16:55:30.161
13 2:08.988 17:10:19.540 9 2.06.399 17:01:56.217 7 2.08.996 16:57:39.157
Po. 23 - # 184 STORTI A. - KTM . ZD'gSng‘zo 10 2:05.659 17:04:01.876 8 2:07.707 16:59:46.864
1 221279 16:45:10.683 11 2:06.292 17:06:08.168 9 2:09.145 17:01:56.009
2 2:05.745 16:47:16.428 12 2:10.813 17:08:18.981 10 2:11.000 17:04:07.009
3 2:06.612 16:49:23.040  po, 26 - # 141 TENTI R. - Husqvarna e 1 2:09.140 17:06:16.149
4 P 16:51:28.142 1 2119302 16:45:08.706 12 2:10.949 17:08:27.08
5 9:05.972 16:53:34.114 2 2:10.151 16:47:18.857  Po, 29 - # 26 ANSELMI P. - KTM Df'lpfgs
6 2:05.509 16:55:39.623 3 2:05.856 16:49:24.713 1 2:18.073 16:45:12.220
7 2:05.487 16:57:45.110 4 2:06.173 16:51:30.886 2 2:08.371 16:47:20.591
8 2:05.221 16:59:50.331 5 2:06.690 16:53:37.576 3 2:06.548 16:49:27.139
9 2:04.053 17:01:54.384 6 2:05.969 16:55:43.545 4 2:05.693 16:51:32.832
10 2:04.214 17:03:58.598 7 2:07.060 16:57:50.605 5 2:05.432 16:53:38.264
11 2:05.311 17:06:03.909 8 2:07.079 16:59:57.684 6 2:05.709 16:55:43.973
12 2:06.692 17:08:10.601 9 2:06.082 17:02:03.766 7 2:07.143 16:57:51.116
13 2:09.217 17:10:20.009 10 2:06.615 17:04:10.381 8 2:06.751 16:59:57.867
Po. 24 - # 66 DAVOL A. - KITM thiPrLi;\; 11 2:07.725 17:06:18.106 9 2:07.177 17:02:05.044
1 2:16.097 16:45:10.046 12 2:05.761 17:08:23.867 10 2:09.033 17:04:14.077
2 2:07.128 16:47:17.174  pg, 27 - # 107 ZANETTI L. - KTM e 1 2:06.944 17:06:21.021
3 2:05.377 16:49:22.551 1 2:12.855 16:45:06.680 1 2:06.816 17:08:27.837

4 2:06.401 16:51:28.952 2 2:07.900 16:47:14.580

5 2:05.998 16:53:34.950 3 2:06.217 16:49:20.797

6 2:06.993 16:55:41.943 4 2:06.617 16:51:27.414

7 2:05.883 16:57:47.826 5 2:06.005 16:53:33.509

8 2:05.372 16:59:53.198 6 2:07.777 16:55:41.286

Fastest lap: 1:55.317
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urg
Castellarano Rd 6 125 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 30 - # 149 RICCIUTELLI P. - KTM thipf;ns 11 2:10.142 17:06:47.270 9 2:18.112 17:03:02.535
1 3:14.054 16:46:03.458 12 2:10.970 17:08:58.240 10 2:18.039 17:05:20.574
2 1:50.453 16:48:02.911  po, 33 - # 618 CHIODI P. - KTM e 1 2:21.150 17:07:41.724
3 1:59.658 16:50:02.569 1 2:18.018 16:45:11.806 12 2:19.508 17:10:01.232
4 2:00.268 16:52:02.838 2 2:11.966 16:47:23.772  Po. 36 - # 332 CASADEI S. - Husquarna Ve Lae
5 2:01.130 16:54:03.968 3 2.08.155 16:49:31.927 1 2:18.502 16:45:07.906
6 2:03.130 16:56:07.098 4 2:07.446 16:51:39.373 2 2:12.221 16:47:20.127
7 2:03.923 16:58:11.021 5 2:09.358 16:53:48.731 3 2:06.541 16:49:26.668
8 2:04.930 17:00:15.951 6 2:08.776 16:55:57.507 4 2:10.739 16:51:37.407
9 2:10.779 17:02:26.730 7 2:11.365 16:58:08.872 5 2:08.666 16:53:46.073
10 2:01.039 17:04:27.769 8 2:11.391 17:00:20.263 6 2.09.016 16:55:55.089
11 2:01.124 17:06:28.893 9 2:10.291 17:02:30.554 7 2:17.798 16:58:12.887
12 2:03.674 17:08:32.567 10 2:10.386 17:04:40.940 b0 32 4 49 DUSI M. - KTM fi-f; F[:r;;
Po.31- # 118 GUATTAS. - TM i 1 2:12.247 17:06:53.187 1 211781 16:45:01.185
1 2:16.578 16:45:05.982 12 2:10.806 17:09:03.993 2 2:02.499 16:47:03.684
2 2:15.527 16:47:21.509  po, 34 - # 303 GIANERA S. - Yamaha iy 3 2:03.353 16:49:07.037
3 2:07.843 16:49:29.352 1 2:18.730 16:45:12.686 4 2:02.372 16:51:09.409
4 2:05.928 16:51:35.280 2 2:10.458 16:47:23.144 5 2:03.276 16:53:12.685
> 2:05.734 16:53:41.014 3 2:07.693 16:49:30.837 6 2:04.505 16:55:17.190
6 2:05.695 16:55:46.709 4 2:07.871 16:51:38.708
7 2:05.248 16:57:51.957 5 2:06.841 16:53:45.549
8 2:06.458 16:59:58.415 6 2:20.023 16:56:05.572
9 2:05.692 17:02:04.107 7 2:08.657 16:58:14.229
10 2:11.365 17:04:15.472 8 2:08.926 17:00:23.155
11 2:14.182 17:06:29.654 9 2:09.946 17:02:33.101
12 2:14.750 17:08:44.404 10 2:08.601 17:04:41.702
Po. 32 - # 221 CIPRIANI A. - KTM i 1 2:54.208 17:07:35.910
1 2:22.067 16:45:11.471 12 2:15.030 17:09:50.940
2 2:20.435 16:47:31.906  po, 35 - # 199 LEVANTESI L. - KTM e
3 2:06.595 16:49:38.501 1 2:20.019 16:45:09.423
4 2:05.547 16:51:44.048 2 212,712 16:47:22.135
5 2:07.949 16:53:51.997 3 2:05.842 16:49:27.977
6 2:06.703 16:55:58.700 4 2:10.254 16:51:38.231
7 2:08.716 16:58:07.416 5 2:13.247 16:53:51.478
8 2:08.082 17:00:15.498 6 2:13.348 16:56:04.826
9 2:12.230 17:02:27.728 7 :18.539 16:58:23.365
10 2:09.400 17:04:37.128 8 2:21.058 17:00:44.423

Fastest lap: 1:55.317
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